
Dienvidkurzemes novada pašvaldība izsludina nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli
pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā “Rudenīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads,
0,8791 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām

Publicēts: 06.03.2023.

Kategorija

Izsoļu arhīvs

Statuss

Pabeigta

https://www.dkn.lv/lv/katalogs/dienvidkurzemes-novada-pasvaldiba-izsludina-nomas-tiesibu-izsoli-ar-augsupejosu-soli-

pasvaldibai-piekritigaja-zemes-vieniba-rudenisi-virgas-pagasts-dienvidkurzemes-novads-08791-ha-platiba-lauksaimniecibas-

vajadzibam

Dienvidkurzemes novada pašvaldība izsludina nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā

“Rudenīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads (kadastra Nr.64980020187), 0,8791 ha platībā ar kadastra apzīmējumu

64980020187 lauksaimniecības vajadzībām.

Objekta nomas sākumcena –  100,00 EUR par 1 ha gadā bez PVN.

Izsoles solis – 10,00 EUR par 1 ha gadā bez PVN

Izsoles datums - 2023. gada 21. martā plkst.10.30

Reģistrēšanās izsolei personīgi līdz 2023. gada 16. martam plkst.17.00.

Izsoles vieta – Tadaiķu pagasta pārvaldes ēkā, Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads.

 Izsoles noteikumiɅ 

https://www.dkn.lv/lv
https://www.dkn.lv/lv/media/16419/download?attachment

	Dienvidkurzemes novada pašvaldība izsludina nomas tiesību izsoli ar augšupejošu soli pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā “Rudenīši”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 0,8791 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām

